w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lipowa. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu. 

§ 11. 1. Na rok 2024 do realizacji procedury konkursowej w ramach otwartych konkursów ofert na zlecenie 

zadań publicznych planuje się przekazać kwotę 188 500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy 

pięćset 00/100 złotych) 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu. 

§ 12. 1. Realizacja programu podlega ocenie, w ramach, której Wójt przedłoży Radzie Gminy Lipowa do 

dnia 31 maja 2024 roku sprawozdanie z jego realizacji. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.